令和６年１１月１５日

保護者各位

青森県立八戸高等支援学校

校 長    菊 地 康 弘

令和６年度面談週間実施のお知らせ

向寒の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校教育活動に対しまして、御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げ

ます。

さて、保護者及び本人のニーズを把握し、今年度の評価と次年度に向けての目標を話

し合うことを目的に、面談週間を下記のとおり実施いたします。

つきましては、御多用の中とは存じますが、何とぞ御協力のほどお願いいたします。

記

１ 面談週間期間
・令和６年１２月２日（月）～令和７年１月１０日（金）
・面談ができる詳しい日時は、裏面の「面談ができる日一覧表」を御覧ください。

２ 面談の日時について

  ・下記のＱＲコードを読み取り、希望日時を入力フォームに従って１１月２７日

（水）までに御入力ください。なお読み取りが難しい場合は、学級担任に御相

談ください。

  ・希望を取りまとめた上で、面談の日時を学級担任より御連絡いたします。

３ 面談の主な内容について
  ・今年度の学習の様子について
  ・次年度の目標について
  ・次年度の現場実習の目標や希望について（１、２年生）
  ・卒業後の生活や卒業に向けた目標について（３年生）

４ その他

・当日は、職員玄関からお入りください。

・校内では、保護者証を身に着けていただくようお願いいたします。

面談ができる日時 一覧表

月日 曜日 面談ができる時刻 備考

１２月 ２日 月 １５：４０～１６：１０

１２月 ３日 火 １５：４０～１６：４０ 産業科２年修学旅行

１２月 ４日 水 実施できません

１２月 ５日 木 １５：４０～１６：４０

１２月 ６日 金 １５：４０～１６：４０

１２月 ９日 月 １５：４０～１６：４０

１２月１０日 火 １５：４０～１６：４０

１２月１１日 水 実施できません

１２月１２日 木 １５：４０～１６：４０

１２月１３日 金 １５：４０～１６：４０

１２月１６日 月 １５：４０～１６：４０ 産業科振替休業日

１２月１７日 火 １５：４０～１６：４０

１２月１８日 水 実施できません

１２月１９日 木 １５：４０～１６：４０

１２月２０日 金 １５：４０～１６：４０

１２月２３日 月 １４：００～１６：００ 冬季休業日

１２月２４日 火 １４：００～１６：００

１２月２５日 水 １４：００～１６：００

１２月２６日 木 ９：００～１６：００

１２月２７日 金 ９：００～１６：００

 １月 ６日 月  ９：００～１６：００

 １月 ７日 火 ９：００～１６：００

 １月 ８日 水 実施できません

 １月 ９日 木 実施できません

 １月１０日 金 １４：００～１６：００